DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS REPRODUTIVOS
DO MAPARÁ (AUCHENIPTERUS NUCHALIS) NO MÉDIO RIO XINGU, PARÁ, BRASIL.
de autoria de MARCUS VINÍCIUS ROCHA MOREIRA, ANA VITÓRIA DOS SANTOS
CAMPELO, VALTER MONTEIRO DE AZEVEDO SANTOS, foi publicado nos Anais do EBI -
Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114161

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114161